
 2 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

                                        Внеочередное    35  заседание  депутатов  2 созыва           

 

                                                РЕШЕНИЕ   

 

«01»    апреля   2022 года             с. Красноармейское                                   №  173 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

Об отмене решения 34 заседания депутатов 02 созыва от 18.02.2022 №172 «Об 

утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в 

муниципальном образовании Красноармейское сельское поселение и о порядке 

регистрации его Устава» 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003   

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Красноармейское сельское поселение,утвержденного решением 6 заседания 

депутатов 01 созыва от 12.12.2014г.№28 и  с целью развития территориального 

общественного самоуправления на территории муниципального образования 

Красноармейское сельское поселение, Красноармейский сельский совет, РЕШИЛ: 

 

 1.  Отменить решение внеочередного 34 заседания депутатов 02 созыва от 

18.02.2022 №172 «Об утверждении Положения о территориальном общественном 

самоуправлении в муниципальном образовании Красноармейское сельское 

поселение и о порядке регистрации его Устава» 

2. Опубликовать настоящее решение на официальной интернет - странице 

муниципального образования Красноармейское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым: 

https://krasnoarmeyskoe.rk.gov.ru/ru/index и на информационном стенде 

администрации Красноармейского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым по адресу: Республика Крым, Красноперекопский район, с. 

Красноармейское , ул. Беловодова, 4 «а». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением данного решения возложить  постоянную 

комиссию депутатов по вопросам по вопросам социальной политики, вопросам 

обеспечения жизнедеятельности населения, имущественныи и земельным 

отношениям, транспорту и связи. 

 

Председатель Красноармейского сельского совета- 

глава администрации Красноармейское сельское поселение               Е.Н.Косилова 



 3 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


